TERMO DE HABILITAÇÃO PÓS FASE RECURSAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, representada neste

ato pela sua Secretária de Estado da Saúde, ARITA BERGMANN, torna público os Estabelecimentos

considerados HABILITADOS a prestar serviços de fisioterapia, para a 4ª Coordenadoria Regional de

Saúde, após análise dos recursos apresentados pelos prestadores, conforme Edital nº 10/2018, restando

dois prestadores, no momento, aptos a participar da reunião de divisão dos quantitativos físico-

financeiros, dos Municípios elencados no Anexo I:

Razão Social

Município/Endereço

Nº CNPJ

Situação

Ineu e Lima Ltda,

São Sepé/Rua Humaitá, 996

01.920.691/0001-04

Habilitado

Aline M. Cassel Warth  ME

São Pedro do Sul/ Rua Werner
Doeler, 1.113

29.100.162/0001-83

Habilitado

Global Fisio Clínica de

Fisioterapia Ltda.

Santa Maria/Rua Br. do Triunfo, 585

91.643.536/0001-80

Inabilitado